
Dražební společnost MORAVA s.r.o. Dlouhá 4433, 760 01 Zlín, Tel.: 577 011 415, E-mail: draspomorava@draspomorava.cz, web:
http://www.draspomorava.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: N202982

Penzion Břestek
Břestek

Neuvedeno
za nemovitost
Cena dohodou

Vyřizuje
Pavlína Woodhams
Tel.: +420604286148
GSM: +420604286148
E-mail:
woodhams@draspomorava.
cz

Zastavěná plocha: 564 m2 Užitná plocha: 384 m2

Plocha parcely: 1395 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: samota Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Telekomunikace: Internet

Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové;
Ústřední - elektrické

Odpad: ČOV pro celý objekt

POPIS NEMOVITOSTI: Krásné ubytování v atraktivní lokalitě Nabízíme krásný Penzion Pod Břesteckou skalou, v
oáze klidu a pohody v srdci chřibské přírody. Tento malebný penzion nabízí nejen útulné ubytování a vynikající
gastronomické zážitky, ale také široké možnosti využití pro různé druhy akcí, od svateb a firemních setkání po rodinné
oslavy a romantické víkendy. Celý areál se rozprostírá
v srdci CHKO Chřiby, přírodní rezervaci Břestecká skála, obklopen hustými lesy a skalními útvary, nedaleko obce
Břestek, v blízkosti Uherské Hradiště. Okolí penzionu láká milovníky přírody, turistiky, cykloturistiky i běžkaře.
Útulná nemovitost propojuje rustikální kouzlo s moderním komfortem. V hlavní budově se nachází restaurace s
kapacitou až 60 hostů uvnitř a dalších 30 míst na kryté terase. Součástí je dětský koutek, promítací plátno a salonek.
Je skvělým místem k pořádání různých druhů akcí, školení, teambuildingů, škol v přírodě, oslav událostí apod.



Dražební společnost MORAVA s.r.o. Dlouhá 4433, 760 01 Zlín, Tel.: 577 011 415, E-mail: draspomorava@draspomorava.cz, web:
http://www.draspomorava.cz

Penzion nabízí 10 moderních podkrovních pokojů s vlastním sociálním zařízením, lednicí, šatní skříní a wifi. Celková
kapacita lůžek je min. 21 osob. Nejen samotná hospoda s penzionem dělá tento areál velmi atraktivní investiční
příležitostí.
Na přilehlých místech okolo penzionu se počítá s parkovacími
místy pro karavany či stavební prostory pro chatky, které se mohou stát dalším rozšířením ubytováním či zajímavého
ubytování (mobilheim, maringotky apod.). Tyto pozemky mají již svoji elektrickou přípojku a přichystaný odpadní
systém.
Obec Břestek zde bude během následujících let stavět dva velké rybníky, které celou lokalitu ještě více zatraktivní a
oživí. Budou nabízet nové možnosti rekreace, aktivního odpočinku i rybaření.


